
Características

Le convertisseur de média Ethernet ComNetTM CNFE2MC2C [/ M] est conçu pour transmettre et
recevoir 10/100 Mbps de données et une fermeture de contact bidirectionnelle sur des fibres
optiques multimodes ou monomodes à l'aide de modules SPF * vendus séparément pour
sélectionner la distance et le type. Connecteur L'interface électrique négociera automatiquement
à 10 Mbps ou à 100 Mbps de débit Ethernet sans aucune modification. L'interface optique
fonctionne à une vitesse Ethernet de 100 Mbps. Ces convertisseurs de support sont protégés des
conditions environnementales afin de pouvoir fonctionner à des températures extrêmes. Le petit
boîtier CNFE2MC2C / M est idéal pour les endroits où il n’ya pas beaucoup d’espace disponible.
Emballé dans un boîtier ComNet Comfit exclusif, l'ensemble de la taille CNFE2MC2C peut être
monté en rack ou sur un rail DIN en ajoutant le modèle de plaque d'adaptation ComNet DINBKT1.
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3849

CNFE2MC2CM
CONVERTISSEUR DE MEDIA, 100 MB / S, 2 contacts duplex, MINI,
SFP REQUIS

 

SMART TECH IBD GLOBAL SOLUTIONS, SL - V.A.T. B63904445 - R.M. de Barcelona: Volumen 37766, Folio 143, Hoja B-311665

https://www.ibdglobal.com/shop/product/cnfe2mc2cm-convertisseur-de-media-100-mb-s-2-contacts-duplex-mini-sfp-requis-3849

	CNFE2MC2CM
	CONVERTISSEUR DE MEDIA, 100 MB / S, 2 contacts duplex, MINI, SFP REQUIS


